¢ ~ CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
‘ / ' REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
XTIV LEGISLATURA 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS

CONGRESO EL STADO DECURNAATOA | 0§ INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

TOVAR TAPIA EMMA
CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAIJE

LICENCIAS, SOFTWARE Y CERTIFICADOS
PEAJES

OVIEDO HERRERA J JESUS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
VARELA FLORES HECTOR HUGO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAIJE

PEAJES

BAZALDUA LUGO ISIDORO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

SANCHEZ CORDERO VANESSA
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ELIAS CHAVEZ JUAN
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
PASAJES TERRESTRES

PEAJES

ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA
COMBUSTIBLES

HERNANDEZ CENTENO JAIME

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

MONTO
PAGADO

8,119.59
7,686.00
15.00
15,820.59
32,640.99
3,972.70
371.62
5,977.00
42,962.31
11,647.39
4,867.60
16,514.99
1,006.99
8,969.00
2,100.00
956.00
13,031.99
10,428.52
4,459.30
1,239.00
16,126.82
4,131.00
994.00
5,125.00
5,334.98
12,527.31
133.00
284.72
1,582.00
19,862.01
4,274.96
4,274.96

133,718.67
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